Perg. di Amalfi , n. 177 : ardi, di S. Lor., n. 180 ; ardi, della SS. Trinità,

n. 639 — Orig, — Taglio trapezoidale : alt. 45 li2 X largii. 30 26 ; danneggiatissima:

in massima parte deleta per grandi macchie: molto corrosa in alcune parti;

calligrafica — Inedita.

A tergo si legge: « Charta de dom. Urso Castallomata ».

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno

ab incarnatione eius millesimo centesimo octuagesimo septimo.

temporibus domini nostri Guilielmi dei [gratia rejgis Sicilie du-

catus Apulie et principatus Capue. et vicesimo secundo anno

regni eius Amalfi, die duodecima mensis septembris ind. fsex]ta

Amalfi. Chartula firma mersis divisionis facta a nobis quidem

videlicet Sergius f. qd. Stefani Lantari. quam et Marinus. qui

sumus idest genitor et filius. qualiter per bona convenientia

dividere et diffinire visi sumus inter nos plenariam et integram
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tota ipsa hereditate [nostr]a quod habemus at Polberosa. sicut

est cum fabricis et omnia sibi infra se habentibus et pertinen-

tibus plenum et vacuum seu et tote ipse nostre

quante et qualiter habemus quod nobis pertinet cum omnia
illorum pertinentia. quod divisimus illos inter nos et feci-

mus inde .... que causa ana due portiones sicut modo
dicimus. Primis omnibus fecimus de ipsa ss. hereditate due

portiones quod partivimus illos de susu in iusu

et termines infra portionem et portionem exinde ibidem po-

suimus. unam portionem exinde fecimus a parte septemtrionis

[et alteram] a parte meridie ipsa unam por[tionem] que est a

parte septemtrionis sicut demostra ipsa cruce quod fecimus

in ipso pariete fabri[care] guata infra ipsa

unam domo et alia, et qualiter descendet rectum in iusu per

ipsi terminis [usque] in pede est. et

sicut est cum tote ipse fabricis ibidem habentem et usque in

finem causa quod fuit de Urso fratri et tio nostro quod [modo
estj .... acca, que est a parte septemtrionis. et per finem

heredes lohannis veris germanis et tii nostri, qualiter sibi est

totum ple[num et vacuum]

. . . . et viam dare [debea omni tempore cum omnia causa

eundo et] redeundo
ipsa pred. via sicut consuetudo est. et licentiam et [pote]sta-

[tem habea]

quod [pastijnavimiiij in ipso

[ciiio alto] ipso

alio cilio et [vadU] abinde per facie de ipso pred. cilio . . .

fecimus

in pred. cilio de subtus. in pede et iam abinde iterum descen-

det in iusu per ipsi pred. termini

[in]fra ss. portionem et portionem. de

istut vero qualiter sibi est domesticum et salvaticum. unde